
① 抽選日（１団体4単位まで） 9：30～
② フリー（１団体4単位以上可） 9：00～ 

登録NO. 団　　体　　名 登録NO. 団　　体　　名 登録NO. 団　　体　　名 登録NO. 団　　体　　名

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

港南台第一中学校

上大岡隼 オール吉原

オール吉原上大岡ハンターズ

上大岡隼

港南台第一中学校

上大岡隼

オール吉原

横浜ファイターズ(古希) 横浜ファイターズ

港南台第一中学校

港南区野球協会・学童部（春季大会開会式）

還暦春季大会

還暦春季大会

9:00～11:00 11:00～13:00 13:00～15:00 15:00～17:00

港南区野球協会・学童部(審判講習会）

港南区野球協会・学童部(審判講習会）
港南台第一中学校

古希

港南台南公園野球場利用日程表

2026年度　３月

A B C D

港南台第一中学校

港南台第一中学校

港南台第一中学校

横浜港南クラブ(還暦) 横浜港南Sクラブ

横浜ファイターズ(古希) 横浜ファイターズ

横浜フレンズ 自由利用枠 自由利用枠

横浜ファイターズ

横浜ファイターズ（古希） 横浜ファイターズ

自由利用枠
横浜日限クラブ(古希） 金曜会

横浜ファイターズ(古希) 横浜ファイターズ 自由利用枠

傘寿

横浜ファイターズ（古希）

横浜ファイターズ(古希) 横浜ファイターズ

横浜ファイターズ(古希) 横浜ファイターズ

横浜ファイターズ(古希) 横浜ファイターズ

横浜港南クラブ(還暦) 横浜港南Sクラブ

古希

自由利用枠
自由利用枠

自由利用枠 自由利用枠 自由利用枠
横浜日限クラブ(古希） 金曜会

横浜ファイターズ（古希）

横浜港南クラブ(還暦) 横浜港南Sクラブ

横浜ファイターズ

自由利用枠

自由利用枠

自由利用枠
自由利用枠
自由利用枠

横浜港南Sクラブ 港南台第一中学校

港南台第一中学校

港南台第一中学校

港南区野球協会・学童部(審判講習会）

港南区野球協会・学童部(審判講習会） 港南ひまわりガールズ

横浜フレンズ 自由利用枠 自由利用枠
港南ひまわりガールズ 港南台メッツ

横浜港南クラブ(還暦)

自由利用枠 自由利用枠 自由利用枠
金曜会横浜日限クラブ(古希）

自由利用枠
自由利用枠

横浜港南クラブ(還暦) 横浜港南Sクラブ

喜寿（G古希）


