

港南台南公園野球場利用日程表

2026年度 3月

① 抽選日(1団体4単位まで) 9:30~
 ② フリー(1団体4単位以上可) 9:00~

	A		B		C		D	
	9:00~11:00		11:00~13:00		13:00~15:00		15:00~17:00	
	登録NO.	団体名	登録NO.	団体名	登録NO.	団体名	登録NO.	団体名
1 日	港南区野球協会・学童部(審判講習会)							
2 月	横浜ファイターズ(古希)		横浜ファイターズ		港南台第一中学校			
3 火	横浜港南クラブ(還暦)		横浜港南Sクラブ		港南台第一中学校			
4 水	横浜ファイターズ(古希)		横浜ファイターズ		港南台第一中学校			
5 木	横浜フレンズ	自由利用枠	自由利用枠		自由利用枠			
6 金	横浜日限クラブ(古希)		金曜会		港南台第一中学校			
7 土	還暦春季大会				上大岡隼			
8 日	港南区野球協会・学童部(審判講習会)				オール吉原			
9 月	横浜ファイターズ(古希)		横浜ファイターズ		自由利用枠			
10 火	横浜港南クラブ(還暦)		横浜港南Sクラブ		自由利用枠			
11 水	横浜ファイターズ(古希)	古希	横浜ファイターズ		自由利用枠			
12 木	自由利用枠	自由利用枠	自由利用枠		港南台第一中学校			
13 金	横浜日限クラブ(古希)		金曜会		港南台第一中学校			
14 土	還暦春季大会				上大岡隼			
15 日	港南区野球協会・学童部(審判講習会)				港南ひまわりガールズ			
16 月	傘寿	横浜ファイターズ(古希)	横浜ファイターズ		自由利用枠			
17 火	横浜港南クラブ(還暦)		横浜港南Sクラブ		港南台第一中学校			
18 水	横浜ファイターズ(古希)		横浜ファイターズ		自由利用枠			
19 木	横浜フレンズ	自由利用枠	自由利用枠		港南台第一中学校			
20 金	港南ひまわりガールズ				港南台メッツ			
21 土	上大岡ハンターズ				オール吉原			
22 日	港南区野球協会・学童部(審判講習会)							
23 月	横浜ファイターズ(古希)		横浜ファイターズ		港南台第一中学校			
24 火	横浜港南クラブ(還暦)		横浜港南Sクラブ		港南台第一中学校			
25 水	横浜ファイターズ(古希)	古希	横浜ファイターズ		自由利用枠			
26 木	自由利用枠	自由利用枠	自由利用枠		自由利用枠			
27 金	喜寿(G古希)	横浜日限クラブ(古希)	金曜会		自由利用枠			
28 土	上大岡隼				オール吉原			
29 日	港南区野球協会・学童部(春季大会開会式)							
30 月	横浜ファイターズ(古希)		横浜ファイターズ		自由利用枠			
31 火	横浜港南クラブ(還暦)		横浜港南Sクラブ		自由利用枠			